**R**edit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. **H**um  
 q[ui]d ego iudeus sum. <sup>fac. Quid iam</sup> **G**ent  
 tua et pontifical <sup>quod</sup> tradiderunt te m[un]do. <sup>quod</sup> **Q**uid  
 fecisti. <sup>et</sup> Redit ihm. <sup>et</sup> Reg <sup>et</sup> **R**eg  
 num meu[m] non est de <sup>et</sup> **h**oc mundo. <sup>et</sup> **S** ier hoc mundo e[st]  
 regnu[m] meu[m] minist[er] mei utiq[ue]  
 d[omi]narent. ut non traderet iudeis. <sup>et</sup> **h**ic u[er]e malol.

Hinc aute  
 est hinc. dicit  
 g[er]g[ori]o. Redit  
 ego. g[er]g[ori]o h[ic]  
 h[ic] non nego  
 me regem. ego  
 h[ic] non sum  
 ut ostendat q[ui]a  
 h[ic] non  
 am uerit  
 erunt. a  
 h[ic] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 nam h[ic] dicit  
 adol. ad dicit  
 nulla inuenio  
 h[ic] consuetud  
 h[ic] p[ro]p[ri]e q[ui]a  
 p[ro]p[ri]e a seculu[m]  
 et lib[er]u[m] sum. cu[m]  
 p[ro]p[ri]e a seculu[m]  
 n[on] dicitur  
 h[ic] e[st]  
 Regnu[m] u[er]e  
 ip[s]i aulli a cre  
 et h[ic] regem  
 uobis. h[ic] u[er]e  
 a u[er]e. u[er]e

Hunc autem regnum meum non  
est hinc dixit. Itaque pylatus rex  
gesit tu. Redit. tu dicis quod rex sis  
ego. Ego in hoc natus sum.

In hoc natus ego et ad hoc veni  
ideo non nego in mundum.  
ad hoc natus sum ut ostendam quod  
sum.

ut testimonium phylate  
am veritatis. omnis qui est  
ex veritate. audit meam voce.  
dicit ei pylatus. Quid est veritas.  
et cum hoc dixisset. tunc exiit ad  
iudeos. et dixit eis. ego autem  
nullam inuenio meam causam. Est  
autem consuetudo vobis. ut unum

in pascha. quod in pascha a seruis  
te libati sum. in pascha consu-  
tudo dimittendi fuerit.  
Regem iudeorum. non potui auferre a cor-  
de eius. hinc regem iudeorum. sic in seculo  
do uolo. tanquam dimitta vobis. in pas-  
cha. Vultis ergo dimittere  
tam vobis regem iudeorum.  
mauerunt rursus omnes

2 quod scire noluit. hinc  
ul in casum interrogan-  
do. uoluit ostendere. quod  
esset de regno suo optimo  
o hominum. iudeorum ul  
gentium. qua ostensa uis  
quod responderet. Regnum meum non est  
de hoc mundo. decepti estis. non enim in  
perdicio duratione uiam in mundo. ne  
uane timeatis. et scrutati. hinc ad reg-  
num celestium credendo peruenite.

Ego in hoc natus. Ego uero  
in hoc re. hinc ad hanc rem.  
quod uisus non est ambiguus.  
dicitur ergo de temporalis natu-  
ritate. qua uenit in mundum.  
secundum quod ad hoc natus est.  
et ad hoc uenit in mun-  
dum. et ipse hinc ut testimo-  
nium phylate ueritatis. hinc  
quod non omnium est fides. ad-  
dit. ostendit quod ex ueritate.  
audit. et obediunt. et credunt  
mihi.

Et cum hoc dixisset. Non ex-  
pectat responsum. ne cui  
uult et dimittere. mora  
fieret. subito enim ue-  
nit unam consuetudo.  
quod post pascha dimit-  
tunt.

Explicitor. hoc est. quod non  
pudic quod patet. ut ali-  
a discipulis ait. Venit  
enim princeps mundi hinc.  
et inuenit hinc quod princeps  
mundi. pylatus eum  
absoluit. inquit iudeum  
nisi. quod dampnaret iudeum.  
a iudicibus uerbis tenentibus. ueritas. et ueritas

et est datus. a me audit. u. edit. uime uime. inq. coment. g.

ut ostendam quod sum.

ut testimonium phylate

am ueritatis. omnis qui est

quasi que melior.

Regem iudeorum. non potui auferre a corde eius.

Non est culpa. nocentem libera-  
re. hinc in nocentem ac-  
cuse. inquit in a iudicibus uerbis tenentibus. ueritas. et ueritas

in uocatus occasione

**c** pascha. pnestientes imp  
pletur.

**E**cce uicula que pylat  
7 cohoel intulerunt.

**A**cto. i. dia blē sedimof  
7 hōtidioꝝ auctoz dimi  
sus ē uidi. qui de patali  
cis. ob supbia pūssu in  
tenebriarū carcere uis  
sus erat. 7 iō non possit  
uidi uide pacē. qz sedim  
otū pncipe plēg. dñi e  
lige maluerit. uñ bñ dñi.  
Vos ex patre diabolo es  
tis.

**I**n corona spinea mōꝝ  
susceptio pōꝝ. p qua moꝝ  
si uolunt. Vñ pñsor. ecce  
agnus di. ecce q toll pñā.  
mundi. spine in significa  
tione pōꝝ pōunt. uñ dñi.  
tia tua spina 7 dñi ulof g  
mīnab. i. o scia tua punc  
tiones. 7 aculeos uicroz  
p cāre non desistit.

**H**ic apparet nō ignorante  
pylato h amilitab' ēē scā  
sū uisera huc pūsserit.  
ut latitatis uidi h sufficient.  
s; mag' uat desēt. 7 clamat.  
crucifige. cruci.

**E**t purpureū ues. dñi.  
purpura q' mōꝝ ē dñi sapi  
et' cau ē q' passionib' obic.  
Vñ ppha. ar' rubi ē uesti  
metri tui. 7 uiduū tui  
q' calcantium uicrolari.

**E**xpositor. Qm iuxta lucā  
dñi alba ueste apd' hōdem.  
duer. huc aū purpēa. iam

dicentes. non hunc  
<sup>7 barabam.</sup> s; bartaban. Erat  
autē barrabas lat.  
tunc g' apprehendit  
pylatus. ih̄m. 7 fla  
<sup>7 milites.</sup> gellauit. 7 milites  
plectentes coronam  
de spinis. imposuerūt  
capiti ei. 7 uesti  
<sup>gem dicebat ēē. purpura signum eū  
regis.</sup> purpurea circumde  
derunt. eum. 7 uen  
iebant ad eū. 7 dicebāt. aue rex  
iudeoz. 7 dabant ei alapas. <sup>7 palmas.</sup> Cri  
uit it̄m pylatus foras. 7 dixit eis.  
Ecce adduco uob eū foras ut co  
gnoscat̄is q' nullā inuenio in eo  
<sup>7 oras.</sup> causam. <sup>7 non clarus 7 impet' o. s; plenus obp  
briō.</sup> Eruiit g' ih̄c portans  
spineam coronam. 7 purpure  
um uestimētū. 7 dicit eis. <sup>7 pylatus.</sup> Ecce  
<sup>regem dñi. 7 quāsi</sup> hō. cūm g' uidissent eum <sup>o si regn' mundi p' iā p' hō. qz de iactu uicrol.</sup> ponti

ital. h' ei ficit. de  
qua qd' ēēt uicro  
gaur.

**B**arrabas. i. filius  
magri. i. diaboli.  
qui latroni in suo  
scēle. uideit in ph  
dia magri fuit. 7  
bar abas. i. filius  
patris. i. diaboli.

**E**t milites. hoc fecit  
pylat' 7 milites  
facē pūssit. 7 i  
uissit. ut uidi la  
tētū de pens amor  
te desistit.

**E**cce ipse que  
de se pōꝝ ih̄c. ac  
cultā potentia. 7  
gūdat' patētia.  
q' informatur  
martres.

damabam  
crucifige e  
accipite eū uol.  
non uine  
responderunt  
7 sedim  
op filii  
audist; hē se  
7 ingressi  
dix ad ih̄m.  
non red  
non lo  
potestate hē  
potestatem hē  
non hē  
aduer sum me uille  
sup. p' p'ca q'  
p' hō. Er  
dumtē eū. s;  
dicentes. Si

fices et ministri clamabant dice-  
 tes. Crucifige crucifige eum. dice  
 eis pilatus. accipite eum uos. et cru-  
 cifigite. Ego enim non inuenio in  
 eo <sup>qualem cui debeat</sup>causam. Responderunt uidei.  
 Nos legem habemus. et secundum legem  
 nostram debet mori. quia filium dei se-  
 fecit. Cum ergo audisset hic sermonem.  
 magis timuit. et ingressus est pro-  
 curum romanum. et dixit ad illum. Vnde es tu.  
 Ihesus autem responsu non dedit ei. dice  
 ergo ei pilatus. Quia non loqueris.  
 Rescisit quod potestatem habeo cruci-  
 figere te. et potestatem habeo dimit-  
 tere te. <sup>i. quomodo</sup> Respondit ihesus. Non habeo potes-  
 tatem aduersum me ullam nisi  
 tibi esset datum de superis. propterea quod tradidit  
 me tibi. manus proxiimi habet. <sup>i. iudeo.</sup> Exiit uero quere-  
 bat pilatus dimitte eum. Iudei autem  
 clamabant dicentes. Si enim habueris

collocata utriusque narra-  
 tione. uina uincetia.  
 et castitas habundantia. in  
 alio uitali passionis ex-  
 punit. perque ad gloriam  
 immortalitatis regni esse  
 puenturus.  
**Q**uia filium. Ecce altera  
 maior inuidia. quod parua  
 uidebat illi affectum  
 o regni. et tunc utriusque ue-  
 erat. et rex et filii dei.  
**R**ex. non dedit. h. et ualys  
 locis legitur filius ihesu. ut  
 propheta impletur. sic agnus  
 coram condente sine uoce.  
 sic non aperit os suum.  
 quod similitudo dicitur de magno.  
 ut uisus silentio. non ut  
 reus sed innocens habeatur.  
 Non enim ut scilicet uincat.  
 sed ut mansuetus palis  
 immolatur.  
**N**on dedit ei. et non re-  
 spondebat. sic omni silerebat.  
 non respondit. sic pastor dicit.  
**D**e superis. ad deo. quod non est potes-  
 tas nisi a deo. sed tunc tibi datur  
 est ut tibi sub altius potestate.  
 id est maius proxiimi est ei quod tunde-  
 dit me tibi uincendo. quod tibi  
 quod proxiimi potestate metuendo.  
 non tibi pilatus nisi proxiimi. et  
 id est ad manus.  
**E**xiit uero. ex hac causa. ut habet  
 proxiimi. occidendo innoxentem. et  
 filius illius. querebat dimitte  
 te. ut quod tibi proxiimi. sed si proxiimi  
 uolebat in querebat.  
**S**ilicet. de. super lege suam